
 

 
 
 

Adresa: “Vend depozitimi sanitar i mbetjeve, Maliq” 

NIPT K84227001O 

 

                                    FORMULAR I NJOFTIMIT TË KONTRATËS  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri  Administrimi i Mbetjeve Qarku Korce    

Adresa  Vend depozitimi sanitar i mbetjeve , Maliq 

Tel/Faks                         0682994761   

E-mail                                     juristkrwm@gmail.com 

Ueb-faqe                          www.krwm.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –  Proçedure e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-30655-05-24-2022 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje Pjese nderimi dhe sherbime mirembajtje per 

impiantin RO   

 

5. Fondi limit: 3.082.343  (tre million e tetedhjete e dy mije e treqind e dyzet e tre) leke pa Tvsh.                                     

  pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Afati i levrimit te mallit nga moment i nenshkrimit te kontrates deri ne 60 dite 

Afati i sherbimit nga moment i lidhjes se kontrates  deri ne  31.05.2023  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 06.06.2022  ora  12:00 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nikolin BALLI  

 

ADMINISTRATOR I PËRGJITHSHËM 

KRWM SH.A 

 

 

http://www.krwm.al/

